Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 06 DE AGOSTO DE 2010 ANO 2 - N° 260PÁGINA - 01

Extrato do Contrato nº 073/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Zanatta & Ogleari Ltda
Objeto: Locação de um concentrador de oxigênio e
um oxímetro de pulso, com fornecimento de quatro
sensores descartáveis para oxímetro, para dar con-
tinuidade ao tratamento de oxigenoterapia da paciente
Maria Eduarda Gonçalves de Oliveira.
Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)
Licitação: Dispensa por justificativa nº 037/2010
Assinatura do Contrato: 04/08/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 05 de agosto de
2010, em que figura como parte interessada a Sec-
retaria Municipal de Saúde, de molde a autorizar a
dispensa de licitação, amparada no artigo 25 da Lei
Federal nº 8666/93, visando à contratação da em-
presa Rodo Service Veículos e Peças Ltda, CNPJ
10.349.569/0001-10, para fornecimento de peças
originais, do veículo Micro-ônibus Volare, placa ANB
4148, com o valor total de R$ 1.488,92 (um mil, qua-
trocentos e oitenta e oito reais e noventa e dois cen-
tavos), processo administrativo nº 1647/2010, proce-
dendo-se nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Paço Municipal, em 06 de agosto de 2010